



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**  
**Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521**  
**Fax. 52/376-55-496**

ISO 9001:2008

---

NZZ/57/D/10

Bydgoszcz, dnia 24.10.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na instalowaniu drzwi i okien plastikowych wraz z obróbką dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Bizuela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/57/D/10.

**Wszyscy Wykonawcy**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1 – dotyczy parametru izolacyjności szyb

**Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie**, czy Zamawiający wymaga zastosowanie szyby o izolacyjności 0,9 W/m<sup>2</sup>K nawet jeśli wymaganą izolacyjność całego okna U<sub>max</sub> osiągnie się przy zastosowaniu szyby U<sub>max</sub> ≤ 1,1 W/m<sup>2</sup>K ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, zamawiający wymaga szyb o izolacyjności 0,9 W/m<sup>2</sup>K.

Zapytanie 2 – dotyczy oszklenia drzwi wewnętrznych

**Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie**, czy drzwi wewnętrzne będące przedmiotem zamówienia mają być przeszklone czy pełne ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, drzwi mają być przeszklone od połowy ( w górnej części ) przy zastosowaniu szyby bezpiecznej matowej.

Zapytanie 3 – dotyczy parapetów wewnętrznych

**Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie**, z jakiego materiału są obecne parapety wewnętrzne które wg przedmiotu robót mają być lakierowane ?

Odpowiedź na zapytanie:

Parapety wykonane są z blachy stalowej malowanej na biało.

Zapytanie 4 – dotyczy moskitier

**Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie**, do których skrzydeł RU i do których okien należy przewidzieć moskitiery ? Z przedmiaru robót wynika że nie do wszystkich.

Odpowiedź na zapytanie:

Należy przewidzieć moskitiery w oknach Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej skrzydłowych o wymiarze 230x173 - skrzydło środkowe - 7 szt., oraz w oknie 173x103

Zapytanie 5 – dotyczy rolet wewnętrznych

**Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie**, do których okien należy przewidzieć rolety wewnętrzne z płótna ?

Odpowiedź na zapytanie:

W rolety wewnętrzne wykonane z płótna impregnowanego zapewniającego możliwość mycia i dezynfekcji mają być wyposażone wszystkie okna.

**Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.**

**Zamawiający**

